Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2013  г.                              № 52
с.Тугнуй

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения,
находящихся в собственности муниципального
образования сельского поселения «Тугнуйское»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
    1. Распоряжение № 26 от 05.07.2012 г. считать утратившим силу.
    2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
    значения, находящихся в собственности муниципального образования
    «Тугнуйское», по состоянию на 30 декабря  2013 года согласно
    приложению.

    2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Тугнуйское»                                                 Прохоров  Э.Ю.

                                                                                                               Приложение 1.
         Перечень автомобильных дорого общего
                                              пользования местного значения, находящихся
                                              в собственности МО СП «Тугнуйское»
                                                            по состоянию на 30.12.2013 г.

                                                             ПЕРЕЧЕНЬ
протяжённости автодорог местного значения в границах муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» Мухоршибирского района.

	Наименование                         дороги
	Протяжённость
	Наименование документа
подтверждающего факт принятия в перечень автодорог местного значения поселения
(дата, №)

	с.Тугнуй

	ул. Трактовая
	1200 м -  грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Ленина
	1200 м -  грунтовая,
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Октябрьская
	400 м -  грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Геологическая
	1400 м - грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Первомайская
	1200 м - грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Чернышевская
	1400 м - грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Юбилейная
	1400 м - грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Ербанова
	450 м -  грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Кооперативная
	320 м -  грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Партизанская
	400 м -  грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Комсомольская
	800 м -  грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Гагарина
	1000 м - грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	с.Новоспасск

	ул. Манзанова
	1500 м – грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	п.Степной

	ул. Новая
	700 м – грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Степная
	800 м.-грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Школьная
	700 м.-грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Пионерская
	700 м.- грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Садовая
	700 м.-грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Центральная
	700 м.-грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	ул. Октябрьская
	700 м.-грунтовая
	Распоряжение № 52 от 30.12.2013 г.

	Итого по поселению
	17670 м. грунтовая

[bookmark: _GoBack]